30. Venerunt deinde Wintoniam triginta sex ægri,
causa recuperandæ sanitatis, ex quibus quidam D
erant cæci, quidam surdi, quidam muti, quidam
etiam paralytici. Qui, dum accessissent ad sancti
præsulis monumentum, et preces coram Deo effu-
dissent, per ipsius interventionem omnes curati sunt
in spatio trium dierum; sicque læti domum cum
ingenti gaudio redierunt, magnificantes et laudan-
tes Dominum.

31. Nec multo post accesserunt ad eundem san-

(71) *Italīs balconi*, Gallis *balcons*, sunt exedre
prominentes. De qua voce Acharisius apud Can-
gium : « Quidam vocem propriam Venetorum, alii
Genuensium esse aiunt. »

ctum ex dtversis Anglosaxonum finibus centu
viginti quator, multiplicibus constricti lang-
bus. Ii omnes per sancti præsulis meritum, a
ægritudinibus, Deo volente, curati sunt in du-
revolutione [dierum,] et benedictes Domin-
versi sunt incolumes ad propria, qui debi
ægroti convenerant.

32. Indignum quidem æstimo præterire sil
quod vir quidam pro parricidio quod com-
illicito... illigatus chalybe fuerat dirissime, qu-
vem orbes ferreæ molis gerebat corpore, tot
annos peregre se cruciando pro scelere; fum-
lante, incluta audiens Dei mirabilia quæ pe-
sancti meritum patrabantur in provincia Anglo
Wintoniam venit cœlitus de transmarinis part
Qui, dum submissis precibus Deum depreca-
diutius quo per sancti medicabilem pontificis i-
ventionem refrigeraret intolerabilem sui cruc-
dolorem, Deo favente ferreus, qui ventrem sec-
circulus, in tantum ut vitalia jam penetraret in-
disruptus prosilivit extra hominis viscera, c
cruciebat immensæ magnitudinis pœna. Alius
que orbiculus, qui gravi tortura affligebat braci
hominis illius, quoniam turgescente carnis vul-
totus jam sanie tegebatur ac sanguine, conf-
ante pedes ejus cecidit, et acre doloris tormen-
continuo ab eodem recessit. Ille nempe annu-
tantum erat strictus ut vix esse trium capax vi-
tur digitorum, et ideo fuit mirum quoniam in-
posillivit de hominis brachio, et in testimo-
hujus miraculi in eodem suspensus est cœnob

33. Præsignatis denique temporibus, quidam
gotiator, nomine Flodoaldus, vir in rebus pru-
sæcularibus, plurimis abundans opibus, hab-
quemdam famulum, quem diligebat nimium
pro quodam facinore comprehensus a regis præ-
jussens est a regalibus custodiri clientibus, d
ejus veniret dominus, et ignitum carbonibus fer-
nudis manibus idem portoret protinus, et si
inculpabilis, relinqueretur incolumis, si culpe
inveniretur, capite plecteretur. Audiens igitur
nior (73) illius, quod ipse servus in vinculis tene-
sub diris custodibus, festinantius quam potuit
perrexit, exposcens regis præfectum, ut dimit-
judicium, et servuli præscriptum conditione fi-
lum possideret illæsum.